МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
3 0 . DJ.dJDA1 2/ № QZ-ULft -

г. Грозный
О закрытии конкурса на замещение
вакантной должности

В соответствии с Законом Чеченской Республики от 06.10.2006 года
№ 29-рз «О государственной гражданской службе Чеченской Республики»
и Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 года № 112
«О конкурсе на замещение вакантной должности государственной
гражданской службы Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Конкурс на замещение вакантной должности главного специалиста-
эксперта отдела Департамента бюджетной и кадровой политики считать
закрытым в связи с отсутствием кандидатов, отвечающих квалификационным
требованиям.

2. Приказ Министерства культуры Чеченской Республики от 09.01.2024
года № 02-л/с считать утратившим силу.

И.о. министра Р.А. Ахмадова